[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _64/10_от_29.01.2015 г.__

г. Балашов

О внесении дополнений в решение Собрания
депутатов Балашовского муниципального
района от 30.04.2008 г. №25/08 «Об утверждении
Положения об оплате труда депутатов, членов
выборного органа местного самоуправления,
выборного должностного лица местного
самоуправления, муниципальных служащих
Балашовского муниципального района,
осуществляющих свои полномочия
на постоянной основе»

На основании статьи 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области,

Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Внести в Положение «Об оплате труда депутатов, членов выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Балашовского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», утвержденное решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 30.04.2008 г. №25/08 (с изменениями и дополнениями от 24.06.2009 г. №43/03, от 29.04.2011 г. №04/19, от 30.11.2012 г. №30/06)  следующие дополнения:
Дополнить статьей 6 следующего содержания:
«Статья 6.
Экономия фонда оплаты по итогам года может быть использована для выплаты единовременной дополнительной премии в конце календарного года. Решение о выплате единовременной дополнительной премии и ее размере принимается руководителем органа местного самоуправления.».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава Балашовского
муниципального района

Е.Ю. Щербакова